АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2021                                             с. Балахтон                                                       №27

Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2022 год и плановый период 2023-2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013 № 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь Решением Балахтонского сельсовета депутатов 29.01.2020 года №38-202р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Балахтонский сельсовет», постановлением администрации Балахтонского сельсовета от 29.03.2018 года № 15 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования Балахтонский сельсовет, их формировании и реализации», Уставом Балахтонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Балахтонский сельсовет на 2022 и плановый период 2023-2024 годов, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                                             В. А. Мецгер

Приложение
к постановлению администрации Балахтонского сельсовета
от 01.11.2021 г. № 27

Перечень муниципальных программ муниципального образования Балахтонский сельсовет
 на 2022 и плановый период 2023-2024 годов

	№ п./п.
	Наименование муниципальной программы
	Подпрограммы
	Ответственный исполнитель
муниципальной программы

	1.
	«Комплексные мероприятия по улучшению качества жизни и благосостояния населения на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет Козульского района Красноярского края»
	1.«Благоустройство территории муниципального образования Балахтонский сельсовет Козульского района Красноярского края»;
2.«Модернизация, развитие и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет Козульского района Красноярского края»;
3.«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности, ремонт и содержание сети наружного освещения улиц на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет Козульского района Красноярского края»;
4.«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет Козульского района Красноярского края»
5.«Профилактика терроризма, экстремизма и трансфертной безопасности на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет Козульского района красноярского края»;
	Администрация Балахтонского
сельсовета

	2.
	«Осуществление переданных полномочий в области культуры, физической культуры и спорта»

	Администрация Балахтонского
сельсовета